3428.15 90.385 309.853.337 

CULTIVOS. 0 

7. DETERMINACIÓN DEL AVALÚO. 

DESCRIPCION  VALOR TOTAL $ 

Total Terrenos           309.853.337 

Valor Total del Avalúo 309.853.337 

Valor total del avalúo: PREDIO CONDINA LOTE 10  Pereira   Risaralda. 

SON: TRESCIENTOS NUEVE  MILLONES  OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE    PESOS M/CTE ($309.853.337) 

NOTA. Dada las características del inmueble no se permite la 
división material y se sugiere la venta de pública subasta. 

Certificación de Imparcialidad Normas Internacionales de Avalúos 

International Valuation Standards Committee IVS 2003